www.dncc.gov.bd

শহিদ বুদ্ধিজীবী দিবস ২০২৪ পালন উপলক্ষ্যে কর্মসূচি প্রণয়ন ও বাস্তবায়নের লক্ষ্যে অনুষ্ঠিত প্রত্নুতিমূলক সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : জনাব মীর খায়রুল আলম, প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
তারিখ : ২৫ অগ্রহায়ণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ ॥ ০৮ ডিসেম্বর ২০২৪
সময় : বেলা ৩.০০ ঘটিকা
স্থান : সভাকক্ষ, ৮ম তলা, নগর ভবন, গুলশান-২, ঢাকা-১২১২

সভায় উপস্থিতির তালিকা পরিশিষ্ট "ক"

সভার প্রারম্ভে সভাপতি কর্তৃক সকলকে শুভাক্ষাপন করা হয়। সভায় উপস্থিত সকলের উদ্দেশ্যে ১৯৭১ সালের ১৪ ডিসেম্বর বাংলাদেশের প্রথিতযশা ও খ্যাতনামা বুদ্ধিজীবীদের নির্বিচারে হত্যা করে জাতিকে মেধাশূন্য করার যে অপচেষ্টা করা হয়েছিল তার বিবরণ দেওয়া হয়।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি কর্তৃক শহিদ বুদ্ধিজীবী দিবস ২০২৪ যথাযোগ্য মর্যাদা ভাবগাষ্ঠীর সাথে পালনে সকলের আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।।

১৪/১২/২৪
শ্রীঃ খায়রুল আলম
(অভিরিক্ত সচিব)
প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন

নং: ৪৬.১০.০০০০.০০৬.২৩.১৭৩.১২ - ৬৭৭

তারিখ: ১৫ অগ্রহায়ণ ১৪৩১
১০ ডিসেম্বর ২০২৪

বিতরণ: কার্যার্থে (পদমর্যাদার ক্রমানুসারে নয়)।

০১. বিভাগীয় প্রধান (সকল), ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
০২. আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তা (সকল), অঞ্চল, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
০৩. প্রশাসক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য তীর একান্ত সচিব, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
০৪.